
 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 



 

 
RGKIR-271.09.05.1 

 
Liniewo, 10.05.2016 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wójt Gminy Liniewo informuje, że w związku z postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie do 30000 
euro na zasadach przewidzianych w art. 4 ust. 8 ustawy PZP (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm.) na wykonanie 
zadania, którego przedmiotem zamówienia było:    „Dostawa zestawu zabawowego wraz z montażem na 
terenie Przedszkola Samorządowego w Liniewie”, w wyznaczonym terminie tj. do 15.04.2016, godz. 09:00 
wpłynęło 11 ofert. Ofertą najkorzystniejszą pod względem kryterium ceny  jest oferta złożona przez firmę: 
„Kozłowski Józef, Tychowo 16, 76-100 Sławno” 

nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium cena - 100% Oferowana 

cena brutto  Punktacja Uwagi 

1 
Croquet Sp. z o.o. 

Szczodre/k. Wrocławia, 
ul. Trzebnicka 81 

CCx=9704,70/16235,73x100pkt.= 
59,77 16235,73 59,77 

  

2 

MARKO Barbara 
Malinowska 

Kańkowo 39b, 07-320 
Małkinia 

CCx=9704,70/14268,00x100pkt.= 
68,02 14268,00 68,02 

  

3 
APIS Jadwiga Oziębło 
37-500 Jarosław, ul. 

Kolaniki 19 

CCx=9704,70/16479,54x100pkt.= 
58,89 16479,54 58,89 

  

4 

Royal Play Łukasz 
Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

---------------------------- ---------- --------- 

Certyfikat jest 
złożony na zestaw 
zabawowy Majka 

20, 21,22, 44 statek 
mały, statek duży, a 

proponowany 
zestaw to Majka 34 

w związku z tym 
Zamawiający 

odrzuca ofertę z 
powodu braku 
odpowiedniego 

certyfikatu 

5 
PERGOLA Jan Michalak 
05-500 Piaseczno, ul. 

Techniczna 2 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

6 
FIOR Sp. z.o.o.  

53-212 Wrocław, ul. 
Odkrywców 1/3-5 

CCx=9704,70/21311,53x100pkt.= 
45,54 21311,53 45,54 

  



7 
Kozłowski Józef 

Tychowo 16, 76-100 
Sławno 

CCx=9704,70/9704,70x100pkt.= 
100,00 9704,70 100,00 

  

8 

Zakład Stolarski 
Waldemar Nowak 

Zębowo, ul. Lipowa 22, 
64-310 Lwówek 

CCx=9704,70/13530,00x100pkt.= 
71,73 13530,00 71,73 

  

9 

MITRON Przeds. 
Instalacyjno-Budowlane 

Leszek Ossowski 
83-400 Kościerzyna, ul. 

Cegielnia 3 

---------------------------- ---------- --------- 
 Uzupełnienie oferty 

wpłynęło po terminie. 
Zamawiający odrzucił 
ofertę 

10 

INSPIROART  Anna 
Ryzner 

Zajączków 101, 55-120 
Oborniki Śląskie 

07-320 Małkinia Górna, 
ul. Przedszkolna 4/30 

CCx=9704,70/9840,00x100pkt.= 
98,63 9840,00 98,63 

  

11 
PPHU MEVIUS  

Majdan Brzezicki 42, 21-
050 Piaski 

CCx=9704,70/16974,00x100pkt.= 
57,17 16974,00 57,17 

  

 

                                                                      Z poważaniem 

                                                                        Mirosław Warczak 

 
Otrzymuje:  

 
1. Tablica ogłoszeń 

2. Wykonawcy  wg. rozdzielnika 

3. a/a 
 


